СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.12.2023 г.  № _22_                                                                 с. Шадрино

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Шадринского сельсовета от 30.06.2022 г.  №  7
«Об утверждении Положения о
муниципальной службе в администрации
Шадринского сельсовета Калманского района
Алтайского края»

Согласно пунктов 1-4 части 2 статьи 2 Закона Алтайского края от 07.12.2007           № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Совет депутатов Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. [bookmark: _Hlk96609056]Внести изменения в решение Совета депутатов Шадринского  сельсовета от 30.06.2022 г.  №  7 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Калманского района в разделе «Сельсоветы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                         Е.В. Телешова

                                                  Приложение к  решению
                                                             Совета депутатов Шадринского
                                                                   сельсовета от 19.12.2023 г.  № _22

О внесении изменений в решение Совета депутатов Шадринского  сельсовета от 30.06.2022 г.  №  7 «Об утверждении Положения                                                        о муниципальной службе в администрации Шадринского сельсовета                                                      Калманского района Алтайского края»

1) Реестр должностей муниципальной службы в администрации Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края изложить в следующей редакции:

Раздел 1
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫЕ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Главная должность
Глава администрации сельского поселения;
Заместитель главы администрации сельского поселения;
[bookmark: _GoBack]Секретарь администрации сельского поселения.

Старшие должности
Главный специалист